
 

 

 
GARDE/Ekologický právní servis 
Pavel Franc, Jiří Nezhyba 
Dvořákova 13 
602 00 Brno 
 
 
V Nošovicích dne 24.11.2008 
 
 
Odpov ěď na žádost o dopln ění doložení pln ění čl. 15 Deklarace porozum ění 
 
Vážení přátelé, 
 
dne 23.10.2008 jsme obdrželi Váš dopis, kterým nás žádáte o doplnění našich informací 
k doložení plnění čl. 15 Deklarace porozumění.  
 
Úvodem bychom rádi uvedli, že jsme zahájili spolupráci se společností Projekce zahradní, 
krajinná a GIS, s.r.o., která má za úkol zpracovat projekt sadových úprav HMMC. Přesný termín 
dokončení projektu zatím nebyl stanoven, samozřejmě ovšem platí termíny uvedené v našem 
předchozím vyjádření. Uvedená společnost by navíc měla svůj projekt projednat i s ing. arch. 
Löwem, proto předpokládáme, že výsledný projekt bude akceptovatelný i z Vaší strany. 
 
Pokud jde o Vaše dotazy k již zakoupeným dřevinám a realizované výsadbě, uvádíme 
následující: 

- vzhledem k tomu, že po oznámení zakoupení dřevin jsme po komunikaci s Vámi zastavili 
provádění sadových úprav, nebyly objednané dřeviny dodány v plném rozsahu a jejich 
dodání jsme pozastavili. Zakoupené stromy byly vysazeny, viz dále. 

- provedeno bylo kompletní přesazení původních stromů na jejich definitivní umístění a 
dále výsadba nových stromů. Tato výsadba je dle našeho názoru z větší části v souladu 
s upraveným návrhem p. Löwa (který nám byl zaslán dne 5.6.2008), tzn. jsou vysazeny 
části linie potoků Pazderůvka a Řepník (zatím nedokončeno), některé aleje uvnitř areálu 
a podél jeho hranice apod. Většina geograficky nepůvodních druhů byla vysazena právě 
v místech mezi výrobními halami, tedy v místech uvedených upraveným návrhem 
p. Löwa. V příloze zasíláme několik fotografií vysazených a přesazených stromů spolu 
se schematickým znázorněním místa fotografie. 

Věříme, že konečný projekt sadových úprav bude zpracován a projednán tak, aby dokončení 
výsadby spolu s již realizovanými pracemi odpovídalo představám a požadavkům všech stran.  

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Petr Michník 
HMMC 

Hyundai Motor Manufacturing Czech, s.r.o. 
 

AXIS OFFICE PARK OSTRAVA – budova B 
Na Rovince 874, Ostrava – Hrabová, 720 00 
TEL: +420-596-141-602 FAX: +420-596-141-904 
IČO:  27773035 DIČ: CZ 27773035    
www.hyundai-motor.cz 


